
 
 

1 
 

Nr postępowania: ZP/66/2024 
Łódź, dnia 23.08.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego  

w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Pakiet 2 

Ofertę nr 5: 

AVMK Sp. zoo 
ul. Bóżnicza 15/6,  
61-751 Poznań 

NIP 7831877703 

 

Pakiet 4, 5, 6, 9, 10, 13, 14, 16, 20: 

Ofertę nr 1: 

Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. 

ul. Bartycka 22,  

00-716 Warszawa 

NIP 5272819515 

 

Pakiet 22: 

Ofertę nr 3: 

Piotr Migda,  

Ul. Opaczewska 7 m. 16; 

02-368 Warszawa    

NIP 5261657078 

 

Pakiet 3, 12: 

Ofertę nr 6: 

"e-Tech" Jacek Sójka Spółka Jawna 

Nowa 29/31 

90-030 Łódź,  

NIP 7282680876 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punków wg kryteriów określonych w SWZ. 

Kryterium nr 1 Najniższa cena - 100%  

 

Z-ca Dyrektora  

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

 



 
 

2 
 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Nazwa  

 

Faxpol 
Andrzej 
Iwanowicz 
Sp.zo.o. 
ul. Bartycka 

22, 00-716 

Warszawa 

NIP 

5272819515 

Przedsiębiors
two 
Handlowo 
Usługowe 
Inter-Tab Jan 
Pazdecki 
Józefów 27 
62-872 
Godziesze 
Małe,  
NIP 
9680227545 

Piotr Migda, 

Opaczewska 

7 m. 16; 

02-368 
Warszawa    
NIP 
5261657078 

EUROTEL 
SPÓŁKA 
AKCYJNA 
Kartuska 391 
80-125 
Gdańsk,  
NIP 
5861584525 

AVMK Sp. zoo 
ul. Bóżnicza 
15/6,  
61-751 Poznań 
NIP 
7831877703 

"e-Tech" 
Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź, 
Nowa 29/31 
NIP 
7282680876 

Pakiet 2 - - - - 100,00 80,19 

Pakiet 3 - - - - - 100,00 

Pakiet 4 100,00 - - - - - 

Pakiet 5 100,00 - - - - - 

Pakiet 6 100,00 - - - - - 

Pakiet 9 100,00 - - - - - 

Pakiet 10 100,00 - - - - - 

Pakiet 12 - - - - - 100,00 

Pakiet 13 100,00 - - - - - 

Pakiet 14 100,00 - - - - - 

Pakiet 16 100,00 - - - - - 

Pakiet 20 100,00 - - - - - 

Pakiet 22 - - 100,00 68,61 - - 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-23T12:46:37+0200




